PORTARIA PGJ/PI Nº 2906/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando a solicitação da Promotora de Justiça Karla Daniela Furtado Maia
Carvalho, contida no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0004.0014661/2021-
42,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça KARLA DANIELA FURTADO MAIA CARVALHO para atuar
nas audiências de atribuição da 1ª Promotoria de Justiça de Pedro II, conforme especificado abaixo:

Processo Data Horário

0000388-94.2018.8.18.0065 08 de novembro de 2021 13h45

0001085-23.2015.8.18.0065 09 de novembro de 2021 9h30

0001230-50.2013.8.18.0065 09 de novembro de 2021 10h30

0000228-06.2017.8.18.0065 09 de novembro de 2021 11h45

0000554-29.2018.8.18.0065 09 de novembro de 2021 12h45

0802370-08.2021.8.18.0065 09 de novembro de 2021 13h45

0000091-19.2020.8.18.0065 09 de novembro de 2021 15h

0001615-56.2017.8.18.0065 10 de novembro de 2021 8h30

0000295-63.2020.8.18.0065 10 de novembro de 2021 10h30

0001997-49.2017.8.18.0065 10 de novembro de 2021 10h45

0000365-51.2018.8.18.0065 10 de novembro de 2021 11h

0000253-92.2012.8.18.0065 10 de novembro de 2021 11h30

0000023-11.2016.8.18.0065 10 de novembro de 2021 11h45

0000041-03.2014.8.18.0065 10 de novembro de 2021 12h15

0800625-90.2021.8.18.0065 10 de novembro de 2021 12h30

0801169-78.2021.8.18.0065 10 de novembro de 2021 14h

0000471-76.2019.8.18.0065 10 de novembro de 2021 16h

0000998-04.2014.8.18.0065 11 de novembro de 2021 9h

0000523-14.2015.8.18.0065 11 de novembro de 2021 9h30

0000322-46.2020.8.18.0065 11 de novembro de 2021 9h45

0001313-27.2017.8.18.0065 11 de novembro de 2021 10h

0000354-22.2018.8.18.0065 11 de novembro de 2021 10h15

0000316-73.2019.8.18.0065 11 de novembro de 2021 10h30

0000404-14.2019.8.18.0065 11 de novembro de 2021 11h

0000609-77.2018.8.18.0065 11 de novembro de 2021 11h30

0000223-76.2020.8.18.0065 11 de novembro de 2021 12h30

0800880-44.2021.8.18.0131 29 de novembro de 2021 9h

0801419-14.2021.8.18.0065 29 de novembro de 2021 10h

0001953-30.2017.8.18.0065 29 de novembro de 2021 11h

0000663-48.2015.8.18.0065 29 de novembro de 2021 12h

0001505-91.2016.8.18.0065 29 de novembro de 2021 13h30

0000047-83.2009.8.18.0065 29 de novembro de 2021 15h30

0000199-82.2019.8.18.0065 30 de novembro de 2021 8h30

0000296-48.2020.8.18.0065 30 de novembro de 2021 8h45

0000543-34.2017.8.18.0065 30 de novembro de 2021 9h15

0002095-34.2017.8.18.0065 30 de novembro de 2021 10h30

0000437-38.2018.8.18.0065 30 de novembro de 2021 11h45

0000510-49.2014.8.18.0065 30 de novembro de 2021 12h45

0000220-58.2019.8.18.0065 30 de novembro de 2021 13h15

0801729-20.2021.8.18.0065 30 de novembro de 2021 14h30

0801883-38.2021.8.18.0065 30 de novembro de 2021 15h30

0000338-68.2018.8.18.0065 01 de dezembro de 2021 9h

0000968-61.2017.8.18.0065 01 de dezembro de 2021 11h30

0002029-54.2017.8.18.0065 01 de dezembro de 2021 12h30

0002158-59.2017.8.18.0065 01 de dezembro de 2021 13h30

0000311-17.2020.8.18.0065 01 de dezembro de 2021 15h

0000048-82.2020.8.18.0065 01 de dezembro de 2021 15h15

0000308-62.2020.8.18.0065 01 de dezembro de 2021 15h30

0000043-60.2020.8.18.0065 01 de dezembro de 2021 16h

0000250-59.2020.8.18.0065 01 de dezembro de 2021 16h15

0000089-83.2019.8.18.0065 01 de dezembro de 2021 16h30

0000082-57.2020.8.18.0065 01 de dezembro de 2021 17h

0000759-29.2016.8.18.0065 02 de dezembro de 2021 8h30

0000078-54.2019.8.18.0065 02 de dezembro de 2021 9h

0000477-20.2018.8.18.0065 02 de dezembro de 2021 10h30

0000880-28.2014.8.18.0065 02 de dezembro de 2021 12h30

0000525-76.2018.8.18.0065 02 de dezembro de 2021 13h30

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 03 de novembro de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 03/11/2021, às 10:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0140628 e o
código CRC 67BF5A16.